
UCHWAŁA NR CIV/2689/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie umów zawieranych na podstawie art. 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku

o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku poz. 2222 ze zmianami).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych i prawnie dopuszczalnych działań w celu zapewnienia należytej ochrony 
interesu publicznego w umowach zawieranych na podstawie art. 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku poz. 2222 ze zmianami).

2. Działania, o których mowa w ust. 1, powinny objąć w szczególności wprowadzanie do 
rzeczonych umów takich rozwiązań, które zagwarantują, że inwestycja polegająca na budowie lub 
przebudowie drogi publicznej, o której mówi ust. 1 art. 16 ustawy o drogach publicznych, zostanie 
oddana do użytkowania najpóźniej w ciągu roku od rozpoczęcia inwestycji niedrogowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 5588DFBC-0735-4894-B807-215609789352. Podpisany Strona 1




